
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Форма 2

в

СГ Калачеевского района ГРС Калач, ГРС Подгорное, ГРС Новая Криуша, ГРС Лесково, ГРС 

Семеновка, ГРС Черноземный, ГРС Манино, ГРС Коренное

СГ Каменского района ГРС Каменка

6 2

4

СГ Грибановского района ГРС Елань Колено, ГРС Малая Грибановка, 

ГРС Грибановский, ГРС Борисоглебск

3

13

3

3 2

3 7

 

2

51

18 45

198

2

2 7

4

4

2

11

67

2

3

СГ Верхнехавского района ГРС Верхняя Хава, ГРС Новая Усмань

СГ г. Воронежа ГРС Воронеж-1, ГРС Воронеж-2, ГРС Воронеж-2А, ГРС Воронеж-3 

Сомово, ГРС Тепличный, ГРС Новая Усмань,  ГРС Ямное

СГ Воробьевского района ГРС Бутурлиновка, ГРС Краснопольский, ГРС Никольское

3

2

5 2

3

11

СГ Верхнемамонского района ГРС Русская Журавка, ГРС Богучар, ГРС Верхний  Мамон

11

4 1

5

51

9

19

15

11

1 11

2

7

2 3

ГРС Борисоглебск, ГРС Поворино-1, ГРС Конный, 

ГРС Грибановский

7

1715 1

2

394 3

СГ Богучарского района ГРС Богучар, ГРС Подколодновка, ГРС Сохрановка, 

ГРС Писаревка

СГ Бутурлиновского района ГРС Бутурлиновка, ГРС Чулок, ГРС Нижний Кисляй, 

ГРС Воронцовка

СГ Борисоглебского района

75 1 67

25

12369 51

СГ Бобровского района ГРС Бобров
7 12

5

18

6

2

СГ Новохоперского района ГРС Новохоперск, ГРС Елань Колено, ГРС Садовка

9

215

4

СГ Аннинского района ГРС Анна

1

1 1
СГ Каширского района ГРС Каширская, ГРС Ново-Воронеж

1

СГ Новоусманского района ГРС Каширская, ГРС Воронеж-2А, ГРС Новая Усмань, 

ГРС Воронеж-3 Сомово, ГРС Хлебное

СГ Лискинского района ГРС Лиски, ГРС Средний Икорец, ГРС Копанище-1, 

ГРС Ново-Воронеж, ГРС Пухово, ГРС Ново-Успенка,ГРС Каменка

СГ Нижнедевицкого района ГРС Синие Липяги, ГРС Косиха, ГРС Нижнедевицк, 

ГРС Вязноватовка

СГ г. Нововоронежа ГРС Ново-Воронеж

4

6

4

3

7 2

5

12

10

СГ Кантемировского района ГРС Кантемировка, ГРС Митрофановка, ГРС Писаревка, 

ГРС Смаглеевка, ГРС Богучар

СГ Репьевского района ГРС Краснолипье, ГРС Ново-Успенка, ГРС Солдатское

СГ Поворинского района ГРС Поворино-1, ГРС Михайловка (Саратов)

СГ Петропавловского района ГРС Красноселовка, ГРС Черноземный, ГРС Подколодновка

СГ Ольховатского района ГРС Ольховатка-2, ГРС Гвоздовка

5 11

34 129

1

29

5

49

1

19

СГ Подгоренского района ГРС Подгорное, ГРС Сагуны, ГРС Поповка, ГРС Белогорье

5

7

2

0

8

СГ Панинского района ГРС Сергеевка-1

СГ Павловского района ГРС Павловск, ГРС Александровка-Донская, ГРС Воронцовка, ГРС 

Каменск, ГРС Верхний Мамон

СГ Острогожского района

0

ГРС Острогожск, ГРС Коротояк, ГРС Нижний Ольшан, 

ГРС Копанище-1, ГРС Солдатское, ГРС Ново-Успенка, 

ГРС Петренково, ГРС Краснолипье

СГ Терновского района ГРС Терновка, ГРС Народное

СГ Таловского района ГРС Докучаево, ГРС Таловая, ГРС Елань-Колено, ГРС Бобров

СГ Семилукского района ГРС Семилуки, ГРС К.Маркса-1, ГРС Хохольская, ГРС Синие Липяги, 

ГРС Архангельское-1

СГ Рамонского района ГРС Айдарово, ГРС Ямное, ГРС Воронеж-1, ГРС Воронеж-2, 

ГРС Воронеж-2А, ГРС Воронеж-3 Сомово, ГРС Семилуки, 

ГРС Новая Усмань

СГ Хохольского района ГРС Хохольская, ГРС ВНИИ Кукуруза, ГРС Краснолипье, 

ГРС Ново-Успенка, ГРС Костенки, ГРС Ново-Воронеж

3

Итого: 454

СГ Эртильского района ГРС Эртиль, ГРС Анна

СГ Россошанского района ГРС Россошь, ГРС Митрофановка, ГРС Криничное, ГРС Поповка

1

(наименование субъекта естественной монополии)

Информация

о регистрации и ходе реализации заявок на доступ к услугам

по транспортировке газа по газораспределительным сетям

ОАО "Газпром газораспределение Воронеж" декабрь 2025

Количество 

заявок, 

находящихся на 

рассмотрении, 

штук

Количество 

удовлетворенных 

заявок, штук

4 5 62

Воронежской области
(наименование зоны обслуживания/обособленной системы)

Наименование 

газораспределительной сети

Точка входа в газораспределительную сеть Количество 

поступивших 

заявок, штук в связи с 

отсутствием 

документов

Количество отклоненных 

заявок, штук

7

1 296 979

в связи с 

отсутствием 

технической 

возможности

1

5

1


