

**Информация  
о регистрации и ходе реализации заявок на доступ к услугам  
по транспортировке газа по газораспределительным сетям  
ОАО "Газпром газораспределение Воронеж" декабрь 2025**

(наименование субъекта естественной монополии)

В \_\_\_\_\_  
(наименование зоны обслуживания/обособленной системы)

Наименование газораспределительной сети	Точка входа в газораспределительную сеть	Количество поступивших заявок, штук	Количество отклоненных заявок, штук		Количество заявок, находящихся на рассмотрении, штук	Количество удовлетворенных заявок, штук
			в связи с отсутствием документов	в связи с отсутствием технической возможности		
1	2	3	4	5	6	7
СГ Аннинского района	ГРС Анна	5			3	5
СГ Боровского района	ГРС Боров	18			7	12
СГ Богучарского района	ГРС Богучар, ГРС Подколодновка, ГРС Сохрановка, ГРС Писаревка	7			2	4
СГ Борисоглебского района	ГРС Борисоглебск, ГРС Поворино-1, ГРС Конный, ГРС Грибановский	10			4	5
СГ Бутурлиновского района	ГРС Бутурлиновка, ГРС Чулок, ГРС Нижний Кисляй, ГРС Воронцовка	12			5	11
СГ Верхнемамонского района	ГРС Русская Журавка, ГРС Богучар, ГРС Верхний Мамон	6			1	5
СГ Верхнекавказского района	ГРС Верхняя Хава, ГРС Новая Усмань	19			7	29
СГ Воробьевского района	ГРС Бутурлиновка, ГРС Краснопольский, ГРС Никольское	1			1	1
СГ г. Воронежа	ГРС Воронеж-1, ГРС Воронеж-2, ГРС Воронеж-2А, ГРС Воронеж-3 Сомово, ГРС Теличный, ГРС Новая Усмань, ГРС Ямное	49			34	129
СГ Грибановского района	ГРС Елань Колено, ГРС Малая Грибановка, ГРС Грибановский, ГРС Борисоглебск	0			0	5
СГ Калачеевского района	ГРС Калач, ГРС Подгорное, ГРС Новая Криуша, ГРС Лесково, ГРС Семеновка, ГРС Черноземный, ГРС Манино, ГРС Коренное	6			2	8
СГ Каменского района	ГРС Каменка	2			1	4
СГ Кантемировского района	ГРС Кантемировка, ГРС Митрофановка, ГРС Писаревка, ГРС Смаглеевка, ГРС Богучар	6			1	9
СГ Каширского района	ГРС Каширская, ГРС Ново-Воронеж	1			1	2
СГ Лискинского района	ГРС Лиски, ГРС Средний Икорец, ГРС Копанице-1, ГРС Ново-Воронеж, ГРС Пухово, ГРС Ново-Успенка, ГРС Каменка	11			7	19
СГ г. Нововоронежа	ГРС Ново-Воронеж	11			4	25
СГ Нижнедевицкого района	ГРС Синие Липяги, ГРС Косиха, ГРС Нижнедевицк, ГРС Вязноватовка	2			3	15
СГ Новоусманского района	ГРС Каширская, ГРС Воронеж-2А, ГРС Новая Усмань, ГРС Воронеж-3 Сомово, ГРС Хлебное	75		1	67	215
СГ Новохоперского района	ГРС Новохоперск, ГРС Елань Колено, ГРС Садовка	15			1	17
СГ Ольховатского района	ГРС Ольховатка-2, ГРС Гвоздовка	4			1	3
СГ Острогожского района	ГРС Острогожск, ГРС Коротояк, ГРС Нижний Ольшан, ГРС Копанице-1, ГРС Солдатское, ГРС Ново-Успенка, ГРС Петренково, ГРС Краснолипье	5			2	3
СГ Павловского района	ГРС Павловск, ГРС Александровка-Донская, ГРС Воронцовка, ГРС Каменск, ГРС Верхний Мамон	9			5	11
СГ Панинского района	ГРС Сергеевка-1	1			2	5
СГ Петропавловского района	ГРС Красноселовка, ГРС Черноземный, ГРС Подколодновка	2			2	3
СГ Поворинского района	ГРС Поворино-1, ГРС Михайловка (Саратов)	7			1	11
СГ Подгоренского района	ГРС Подгорное, ГРС Сагуны, ГРС Поповка, ГРС Белогорье	4			3	39
СГ Рамонского района	ГРС Айдарово, ГРС Ямное, ГРС Воронеж-1, ГРС Воронеж-2, ГРС Воронеж-2А, ГРС Воронеж-3 Сомово, ГРС Семилуки, ГРС Новая Усмань	69			51	123
СГ Репьевского района	ГРС Краснолипье, ГРС Ново-Успенка, ГРС Солдатское	4			3	2
СГ Россонского района	ГРС Россонь, ГРС Митрофановка, ГРС Криничное, ГРС Поповка	11			2	7
СГ Семилукского района	ГРС Семилуки, ГРС К.Маркса-1, ГРС Хохольская, ГРС Синие Липяги, ГРС Архангельское-1	67			51	198
СГ Таловского района	ГРС Докучаево, ГРС Таловая, ГРС Елань-Колено, ГРС Бобров	2			2	4
СГ Терновского района	ГРС Терновка, ГРС Народное	2			2	3
СГ Хохольского района	ГРС Хохольская, ГРС ВНИИ Кукуруза, ГРС Краснолипье, ГРС Ново-Успенка, ГРС Костенки, ГРС Ново-Воронеж	13			18	45
СГ Эртильского района	ГРС Эртиль, ГРС Анна	3			3	7
Итого:		454		1	296	979